
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 19 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Systemu Wspomagania Dowodzenia Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 20e ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 171, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Komendanta Głównego Policji z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie Systemu 
Wspomagania Dowodzenia Policji (Dz. Urz. KGP poz. 23 i 42 oraz z 2022 r. poz. 235) załącznik 
nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uprawnienia do przetwarzania informacji, w tym danych osobowych, gromadzonych w SWD Policji, 
wydane w postaci zatwierdzonych dokumentów na podstawie § 8 ust. 6 zarządzenia zmienianego w § 1, 
zachowują ważność na czas, na jaki zostały nadane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

  
 

Komendant Główny Policji 
z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji 

 
nadinsp. Dariusz AUGUSTYNIAK 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 

240, 289, 347, 535 i 641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia środa, 24 maja 2023 r.

Poz. 42



 

 

 

 

WZÓR 

WNIOSEK O NADANIE, MODYFIKACJĘ LUB COFNIĘCIE 

uprawnienia do dostępu do SWD Policji oraz przetwarzania informacji wraz z danymi osobowymi  

w SWD Policji 
1. Wnoszę o nadanie/modyfikację/cofnięcie* niżej wymienionemu policjantowi/pracownikowi Policji/innej osobie* uprawnienia do 

dostępu do SWD Policji oraz przetwarzania informacji wraz z danymi osobowymi w SWD Policji 
 

 
Data nadania/modyfikacji/cofnięcia* 

uprawnienia 
Numer ewidencyjny uprawnienia 

NADANIE CZASOWE  od_____________ do_______________ nr ______________________ 

NADANIE BEZTERMINOWE  od___________________ nr ______________________ 

COFNIĘCIE  od___________________ nr ______________________ 

MODYFIKACJA  od___________________ nr ______________________ 
 

Powód modyfikacji ………………………………………………………………………………………………………............................ 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

2. Dane osoby, której udzielane jest uprawnienie 
 

Identyfikator 

kadrowy  
Numer PESEL Nazwisko Imię 

    

Miejsce pełnienia służby lub wykonywania pracy: 
 

1. ____________________________________________________________________________________________ 
(jednostka organizacyjna Policji) 

2. ____________________________________________________________________________________________ 
(komórka organizacyjna – nie dotyczy pracowników spoza Policji) 

3. ____________________________________________________________________________________________ 
(zajmowane stanowisko – nie dotyczy pracowników spoza Policji) 

 

 

3. Wnioskowany zakres uprawnienia 
 

1 Operator  13 KPS – tylko odczyt  

2 Dyspozytor  14 Odczyt  

3 Koordynator  15 Administrator słowników SD  

4 Koordynator akcji i operacji  16 Administrator słowników centralnych  

5 Koordynator blokad  17 Mapa  

6 Nadzór  18 Administrator przejazdy  

7 Odprawiający  19 Przejazdy obsługa  

8 Kierownik komórki  20 Przejazdy odczyt  

9 Komunikaty  21 Administrator przejazdy wojsk  

10 Akceptacja komunikatów  22 Przejazdy wojsk obsługa  

11 Sprawdzający  23 Przejazdy wojsk odczyt  

12 KPS – zapis i odczyt     
[Oznaczyć KRZYŻYKIEM „X” pola odpowiadające wnioskowanemu zakresowi dostępu. Pozostałe pola oznaczyć znakiem „–”. Wszystkie pola muszą 
być wypełnione. W przypadku COFNIĘCIA uprawnienia pól nie wypełnia się.] 

 

 

 

........................................................................................................   ........................................................................................................ 

    (podpis i pieczęć nadającego/modyfikującego/cofającego*     (wnioskujący**: pieczęć, podpis i data) 

uprawnienie, data podjęcia decyzji)  

 

 

..........................................................................................................................  

(data realizacji uprawnienia pod względem technicznym,  

podpis i pieczęć kierownika komórki organizacyjnej właściwej w sprawach informatyki) 

OŚWIADCZENIE*** 

Ja, niżej podpisany/a, zobowiązuję się do zapewnienia bezpieczeństwa danych osobowych przetwarzanych w SWD Policji oraz dostępnych za 

pośrednictwem SWD Policji w systemach teleinformatycznych KSIP, w tym ochrony przed niedozwolonym lub niezgodnym z prawem przetwarzaniem 

danych osobowych oraz ich przypadkową utratą, zniszczeniem lub uszkodzeniem. 
                                    ……………….………………………………………….….. 

(data i czytelny podpis osoby, której dotyczy wniosek) 
* - niepotrzebne skreślić 

** - w przypadku zastępców Komendanta Głównego Policji oraz osób, o których mowa w § 8 ust. 13 pkt 1–8 wniosek podpisuje w charakterze osoby potwierdzającej dane kierownik komórki, w której 

dokument ten został sporządzony 

*** - oświadczenie podpisuje się tylko w przypadku nadawania lub modyfikacji uprawnień 

Załącznik do zarządzenia nr 17

Komendanta Głównego Policji

z dnia 19 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 42


